30 etajul
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sân 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 26.—Anul LIX.

Brașov, Sâmbătă-Duminică, 4 (16) Februarie

1896.

Cum se pregătesce pacea pentru mileniu.

Descoperirile ticăloșilor și a corupțiunii grozave, ce bântuie între omenii stăpânirii unguresci au făcut ca cei din opoziția să-și ridice glasul și să sbiciuască aceste mișelii, ce se petrec sub ochii ocârmuitorilor.